
 

 

 

 

Věc : Žádost o poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb.,. – odpověď. 
 

 
Vážený pane, 

 
Obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb., v aktuálním znění, 

na podání informace ve věci : 
 
Sdělení počtu trestních oznámení, které okresní správa sociálního zabezpečení Nymburk 
podala v letech 2014, 2015 a 2016 v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech 
o pobírání peněžité podpory v mateřství. Dále o sdělení, kolik těchto trestních oznámení 
policie odložila (a vyrozuměla o tom okresní správu sociálního zabezpečení jako oznamovatele) a 
kolik skončilo projednáváním před soudem (kde okresní správa vystupovala jako poškozená strana), 
sdělení spisových značek a uvedení příslušných okresních či krajských soudů, které tyto případy 
projednávaly či stále projednávají. 
 
K tomuto dotazu sdělujeme, že OSSZ Nymburk ve výše uvedených letech a výše uvedené věci 
neučinila žádné podání. 
 
 
S pozdravem 
 
 
                                                                
                                                                
 
 
Nymburk 1.2.2017 




